令和４年７⽉ 11 ⽇
総務企画局⾏政部総務課

福岡市政記者クラブ各位

⺠主主義を擁護し 安倍晋三元⾸相を悼む記帳所及び献花台の設置について

７⽉８⽇、安倍晋三元内閣総理⼤⾂が参議院議員選挙の応援演説の最中に銃撃されお亡くなり
になられました。

福岡市では、⺠主主義を脅かす許されざる凶⾏に対する強い憤りと抗議の気持ちを多くの市⺠の皆
様と共有するとともに、ご逝去された安倍元⾸相に哀悼の意を捧げるため、下記のとおり記帳所及び献
花台を設置します。

記

１ 開設時期   ７⽉ 11 ⽇（⽉）〜 15 ⽇（⾦）
（受付時間）

・午前９時〜午後７時
（※7 ⽉ 11 ⽇（⽉）は午後２時〜午後７時）

２ 設置場所   福岡市役所本庁舎 1 階ロビー（福岡市中央区天神１－８－１）

【お問い合わせ】

総務企画局行政部総務課 担当：野木

TEL：（092）711-4044